
 

 

 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) hazırlık sürecinde, okulumuz, 11 ve 12. Sınıf öğrencilerimize 
özgü destekleme ve yetiştirme kurslarını faal bir şekilde yürütmektedir. Yaz okulu dönemi ve 
eğitim- öğretim dönemi içerisinde Sayısal ve Sözel derslerden takviye dersler ile öğrencilerimiz 
hem okul dersleri doğrultusunda hem de üniversite sınavına hazırlık noktasında büyük verim elde 
etmektedirler. Hafta içi okul saati bitimi ve cumartesi günleri, kurs derslerinin yoğunlaştığı zaman 
dilimleridir. Öğrencilerimizi, üniversite sınavına hazırlanma sürecinde, birçok bağlamda 
desteklemek nihai hedeflerimizdendir. Gerek okul öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan soru 
havuzları ile gerek okulumuza özgü destekleyici kaynak kitaplarımız ve deneme sınavlarımız ile 
öğrencilerimiz kapsamlı bir ölçme ve değerlendirme uygulamalarına tabi tutulmaktadır. 

 

Okulumuza Özgü Kaynaklar 

DYK kapsamında; okul kursumuza özgü, okul öğretmenlerimiz tarafından hazırlanan, MEBİ ve EBA 
destekli 3 Adım kitapları ile de zenginleştirilen, kaynak konu anlatım kitapları, soru bankaları ve 
branş denemeleri kullanılmaktadır. Öğrencilerimize uygulanan sınav sonuçlarının analiz 
edilmesiyle beraber, ‘Kişiye Özel Sıfır Hata Soru Bankası ’da kaynaklarımız arasındadır. 

 

Bireysel Koçluk Sistemi ve Rehberlik Servisi 

11 ve 12.sınıf kurs öğrencilerimizin psikolojik ve akademik durumlarını takip etmek ve 
desteklemek amacıyla Kurs Rehber Öğretmenimiz faal bir şekilde öğrencilerimizle etkileşim 
halindedir. Düzenli yapılan haftalık bireysel ders çalışma programları, deneme sınavlarının takibi 
ve analizi, gerekli konularda yapılması gereken rehberlik seminerleri, sınava hazırlanma sürecinde 
hem velilerimizin hem öğrencilerimizin nasıl bir yol izlemesi gerektiği hususları ve birçok rehberlik 
faaliyetleri bizzat Kurs Rehber Öğretmenimiz tarafından düzenlenmektedir. 

Öğrencilerimizin kursa devam durumları ve sınav sonuçları, anlık ve düzenli bir şekilde 
velilerimizle paylaşılmaktadır. 

 

 

 

 



Anlayarak Hızlı Okuma Kursu 

Hızlı Okuma ve Anlama Teknikleri Kursu kapsamında öğrencilerimizin okuma becerilerini 
geliştirmeyi, yeni ve etkili okuma alışkanlığı kazandırmayı hedeflemekteyiz. Sınırlı süre içerisinde 
hızlı okumak ve okunanları anlamak, Üniversite sınavının ilk basamağı olan TYT Türkçe soruları 
için tartışmasız önem arz etmektedir. Bunun akabinde, bu eğitimle beraber sadece Türkçe değil, 
uzun Matematik soruları da öğrencilerimiz için daha anlaşılır hale gelmektedir. Anlayarak Hızlı 
Okuma Eğitimi, öğrencilerimizin kurs eğitim sürecinin önemli bir parçası olmuştur. 

 

 

 

 

 



Hafta İçi Etüt Öncesi Çay Saati İkramları ve Hafta Sonu Öğlen Yemeği 

 

 

 

Şehir İçi veya Şehir Dışı Soru Çözüm Kampları 

Kasım ve Nisan ara tatillerinde ve yarıyıl tatilinde; uygun görülen okul, kamp yeri, öğrenci 
merkezleri gibi alanlarda, imkanlar ölçüsünde, konaklamalı soru çözüm kampları 
düzenlenmektedir. 

 



 

 

Kariyer Günleri ve Motivasyon Seminerler 

Okulumuz rehberlik öğretmenleriyle birlikte, kariyer günleri kapsamında çeşitli üniversitelerden 
eğitim danışmanları lisemize gelerek, öğrencilerimize üniversitelerinin bölümleri ve imkanlarını 
tanıtır, sorularını yanıtlar. Ayrıca, misafir ettiğimiz üniversite akademisyenleriyle seminer 
programları hem kariyer günlerinde hem de yıl boyunca uygun zaman dilimlerinde düzenlenir. 

 

 


